桃園市政府教育局 函

地址:33001桃園市桃園區縣府路1號14樓

承辦人:陳荺心

電話:(03)3322101分機7511、7512 電子信箱:80021597@ms. tyc. edu. tw

受文者:花蓮縣政府教育處

發文日期:中華民國113年2月17日 發文字號:桃教資字第1130013945號

速別:普通件

密等及解密條件或保密期限:

附件:如說明四 (376735100E 1130013945 ATTACH1.odt、

376735100E_1130013945_ATTACH2.odt \ 376735100E_1130013945_ATTACH3.odt \ 276735100E_1130013945_ATTACH4.odt \

376735100E_1130013945_ATTACH4. odt)

主旨:為辦理「113年度全國貓咪盃SCRATCH競賽」報名一案, 請 查照。

說明:

- 一、依據教育部112年9月1日臺教資(三)字第1120077525號函續辦。
- 二、本競賽報名方式採線上報名(以縣市為報名單位於期限內完成線上報名),並於報名時間截止前將相關文件函文至本市南興國民小學(紙本以郵戳為憑)。
- 三、考量報名文件資料涉《個人資料保護法》,請各縣市填妥 應附資料(附件1至4)後,以「紙本密件」方式函報本局指 定單位,相關說明如下:
 - (一)報名時間:113年3月1日(星期五)上午9時至113年3月15日(星期五)中午12時。
 - (二)線上報名連結:https://forms.gle/bN4PL82h1kgoSXda7
 - (三)報名確認彙整表:https://reurl.cc/09knDY





- (四)紙本收件單位:桃園市大溪區南興國民小學(地址:桃園市大溪區仁和路二段135號)。
- (五)補正方式:本市於收受各縣市報名資料後,將由承辦學 校以電話方式聯繫各縣市進行補正作業。
- (六)如有疑義請洽南興國民小學王懷憲主任(電話:03-3801721分機510)。
- 四、檢送「113年度全國貓咪盃SCRATCH競賽」資料檢核表、報 名表、家長同意書及創用CC授權同意書各1份。

正本:臺北市政府教育局、新北市政府教育局、臺中市政府教育局、臺南市政府教育局、高雄市政府教育局、基隆市政府教育處、新竹市政府教育處、嘉義市政府教育處、宜蘭縣政府教育處、新竹縣政府教育局、苗栗縣政府教育處、彰化縣政府教育處、南投縣政府教育處、雲林縣政府教育處、嘉義縣政府教育處、屏東縣政府教育處、花蓮縣政府教育處、臺東縣政府教育處、澎湖縣政府教育處、金門縣政府教育處、連江縣政府教育處

副本:教育部、桃園市大溪區南興國民小學電2894/98/159章



